.+.

@
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita

PREFEITURA
SAOUAREMA

TRA8AUO E MSPEITO©
LEI N' 1.891 DE 07 DE JANEIRO DE 2020.

Institui a "Semana Municipal da Música" e dá outras providências.

A PREFEITO MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. I' Fica instituída a "Semana Municipal da Música" de Saquarema, a ser
realizado no mês de novembro.

Art. 2' Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 07 de janeiro de 2020

Manoela R:ltl12Êlà$Çi2i.za Gomos Alves
Prefeito

PrQjeto de Lei n' 144/2019
Autoria: Vereador Bruno Pinheiro